
СЕКТОР  ЗА  СЛЕДЕЊЕ,  РАЗВОЈ  И  ЛОГИСТИЧКА  ПОДДРШКА  

Помошник  -

раководител на  

Секторот  за следење,  
развој  и логистичка 
поддршка  

 
Македонка  Коцева  

 
makedonka.koceva@kultura.gov.m

k  

 

Помошник  -

раководител на  

Секторот  за следење,  

развој  и логистичка 

поддршка  

Ивана Дамовска  I vana. damovska@kultura.gov.mk    
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